- Keputusan ini menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kuantan Singingi 
Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut: Pasangan Calon nomor urut 1 
atas nama Dr. H. SUHARDIMAN AMBY, M.M. dan H. MUKLISIN dengan perolehan suara 
sah sebanyak 100.332 (seratus ribu tiga ratus tiga puluh dua); Pasangan Calon nomor 
urut 2 atas nama Dr. ADAM, S.H., M.H dan SUTOYO, S.H dengan perolehan suara sah 
sebanyak 53.360 (lima puluh tiga ribu tiga ratus enam puluh); Pasangan Calon nomor 
urut 3 atas nama H. HALIM dan SARDIYONO, A.Md dengan perolehan suara sah 
sebanyak 40.419 (empat puluh ribu empat ratus sembilan belas). 

CATATAN:  - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 3 Desember 2024. 

- Keputusan ini ditetapkan dan sekaligus sebagai pengumuman pada hari Selasa tanggal 
3 bulan Desember tahun 2024 pukul 09:00 WIB. 

- Lamp.: 4 hlm.